
  

UCHWAŁA NR XLIV/247/2017 

RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 30 maja 2017 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Miasto Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, ze zm.) Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela, zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin: pedagogów, logopedów, psychologów, 

doradców zawodowych w liczbie 24 godziny. 

§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz nauczycieli 

zajęć specjalistycznych określa się, jako wynik dzielenia sumy realizowanych godzin zajęć przez sumę 

ilorazów realizowanych przez niego części tygodniowych obowiązkowych godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych. 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć wyliczony zgodnie z regułą, o której mowa 

w ust. 1 zaokrągla się w ten sposób, że poniżej 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za 

pełną godzinę. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr XLII/274/2005 Rady Miasta Dęblin z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, psychologów i logopedów  

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/282/2005 Rady Miasta Dęblin z dnia 3 sierpnia 2005 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, psychologów 

i logopedów zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący RM 

Waldemar Chochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2680


		2017-06-20T12:05:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




